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INTERAKTIV METODLAR 
ORQALI RAQAMLI 
SAVODXONLIKNI 
RIVOJLANTIRISH

Jahonova Xolida G‘anisher qizi
Termiz davlat pedagogika instituti magistranti

Ilmiy rahbar: G. I. G‘aniyeva
P.f.f.d. (PhD)

Annotatsiya: Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining raqamli savodxonligini interaktiv metodlar asosida rivojlantirish masa
lalari tahlil qilingan. Raqamli savodxonlikning mazmun-mohiyati hamda uning zamonaviy ta’lim tizimidagi ahamiyati ilmiy 
jihatdan asoslangan. Interaktiv metodlarning o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, axborotni tahlil qilish ko‘nikmalari va raqamli 
vositalardan samarali foydalanish malakalariga ta’siri o‘rganilgan. Tajriba-sinov ishlari natijasida interaktiv yondashuvning 
an’anaviy metodlarga nisbatan ustun jihatlari aniqlangan. O‘quvchilarda axborot madaniyati, media savodxonlik hamda 
tanqidiy fikrlash kompetensiyalarining shakllanish jarayoni kuzatilgan. Olingan natijalar interaktiv metodlarning ta’lim 
samaradorligini oshirishdagi muhim omillardan biri ekanligini ko‘rsatgan. Shuningdek, raqamli savodxonlikni rivojlanti
rishga qaratilgan amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: raqamli savodxonlik, interaktiv metodlar, boshlang‘ich ta’lim, axborot texnologiyalari, pedagogik texnolo
giyalar, ta’lim samaradorligi, raqamli kompetensiya, media savodxonlik, tanqidiy fikrlash, interfaol ta’lim, o‘quv faoliyati, 
ta’lim jarayoni.
Abstract: The issues of developing digital literacy among primary school students through interactive methods are ana-
lyzed. The content, essence, and significance of digital literacy in the modern education system are scientifically substanti-
ated. The influence of interactive methods on students’ independent thinking, information analysis skills, and effective use 
of digital tools is examined. The results of experimental studies revealed the advantages of interactive approaches over 
traditional methods. The development of information culture, media literacy, and critical thinking competencies among 
students was observed. The findings indicate that interactive methods are among the important factors in improving edu-
cational effectiveness. In addition, practical recommendations aimed at developing digital literacy have been proposed.

Key words: digital literacy, interactive methods, primary education, information technologies, pedagogical technologies, 
educational effectiveness, digital competence, media literacy, critical thinking, interactive education, learning activities, 
educational process.
Аннотация: Проанализированы вопросы развития цифровой грамотности учащихся начальных классов на 
основе интерактивных методов. Научно обоснованы содержание, сущность и значение цифровой грамотности 
в современной системе образования. Исследовано влияние интерактивных методов на самостоятельное мыш-
ление учащихся, навыки анализа информации и эффективное использование цифровых средств. По результатам 
экспериментальных исследований выявлены преимущества интерактивного подхода по сравнению с традицион-
ными методами обучения. Отмечено формирование у учащихся информационной культуры, медиаграмотности 
и компетенций критического мышления. Полученные результаты показали, что интерактивные методы являются 
одним из важных факторов повышения эффективности образования. Также разработаны практические рекомен-
дации, направленные на развитие цифровой грамотности.

Ключевые слова: цифровая грамотность, интерактивные методы, начальное образование, информационные 
технологии, педагогические технологии, эффективность образования, цифровая компетентность, медиаграмот-
ность, критическое мышление, интерактивное обучение, учебная деятельность, образовательный процесс.

KIRISH
Zamonaviy globallashuv sharoitida axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi ta’lim 

tizimida tub o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Raqamli iqtisodiyot va axborotlashgan jamiyat sharoitida har bir 
shaxsdan raqamli muhitda samarali faoliyat yuritish ko‘nikmalari talab etilmoqda. Shu bois, raqamli savodxon-
likni shakllantirish bugungi kun ta’limining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylangan. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim 
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bosqichida o‘quvchilarda ushbu kompetensiyalarni rivojlantirish keyingi bosqichlar uchun mustahkam poydevor 
vazifasini bajaradi.

Raqamli savodxonlik tushunchasi keng qamrovli bo‘lib, u nafaqat kompyuter va texnik vositalardan foyda
lanish ko‘nikmalarini, balki axborotni izlash, saralash, tahlil qilish, baholash va undan maqsadga muvofiq foyda-
lanish qobiliyatlarini ham o‘z ichiga oladi. Bundan tashqari, raqamli savodxonlik o‘z tarkibiga media madaniyat, 
axborot xavfsizligi hamda tanqidiy fikrlash elementlarini ham qamrab oladi. Shu jihatdan mazkur tushuncha 
zamonaviy ta’lim kompetensiyalarining ajralmas qismi hisoblanadi.

An’anaviy o‘qitish metodlari o‘quvchilarning bilim olish jarayonida ko‘proq passiv ishtirokini ta’minlaydi, 
bu esa ularning mustaqil fikrlashi va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishda yetarli darajada samarali emas. Shu 
sababli ta’lim jarayoniga interaktiv metodlarni joriy etish zarurati yuzaga kelmoqda. Interaktiv metodlar o‘quv
chilarni dars jarayoniga faol jalb etadi, ularning fikrlash faolligini oshiradi hamda bilimlarni mustaqil ravishda 
egallashga undaydi. Interaktiv metodlar asosida tashkil etilgan darslar o‘quvchilarning nafaqat nazariy bilim-
larini, balki amaliy ko‘nikmalarini ham rivojlantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, raqamli vositalar bilan integrat-
siya qilingan interaktiv yondashuv o‘quvchilarda axborot bilan ishlash madaniyatini shakllantiradi. Bu esa, o‘z 
navbatida, ularning raqamli savodxonligini rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi.

Bugungi kunda ta’lim tizimida interaktiv metodlardan foydalanish bo‘yicha qator ilmiy tadqiqotlar olib 
borilayotgan bo‘lsa-da, ularning aynan raqamli savodxonlikni rivojlantirishdagi o‘rni va samaradorligi yetarli 
darajada chuqur o‘rganilmagan. Shu jihatdan mazkur tadqiqot ushbu muammoni ilmiy jihatdan tahlil qilish va 
amaliy yechimlar ishlab chiqishga qaratilganligi bilan dolzarb hisoblanadi.

Mazkur maqolaning maqsadi – interaktiv metodlar orqali boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining raqamli savod
xonligini rivojlantirishning nazariy asoslarini tahlil qilish hamda ularning amaliy samaradorligini aniqlashdan 
iborat. Tadqiqot doirasida interaktiv metodlarning mazmuni, ularning ta’lim jarayonidagi o‘rni va o‘quvchilarning 
raqamli kompetensiyalariga ta’siri o‘rganiladi. Shuningdek, interaktiv metodlarni qo‘llash orqali o‘quvchilarda 
shakllanadigan asosiy kompetensiyalar, jumladan, axborot bilan ishlash, tanqidiy fikrlash va media savodxonlik 
ko‘nikmalarining rivojlanish jarayoni tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari asosida ta’lim jarayonida interaktiv metod-
lardan samarali foydalanish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda raqamli savodxonlik tushunchasi ko‘plab olimlar tomonidan turli jihat-

larda o‘rganilgan. Xususan, xorijiy tadqiqotchilar raqamli savodxonlikni axborot bilan ishlash kompetensiyasi-
ning asosiy tarkibiy qismi sifatida talqin qiladilar. Ularning fikricha, raqamli savodxonlik shaxsning texnologiyalar 
bilan ishlash qobiliyatigina emas, balki axborotni tanqidiy baholash, undan samarali foydalanish va xavfsiz 
faoliyat yuritish ko‘nikmalarini ham o‘z ichiga oladi. Mahalliy olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda esa 
raqamli savodxonlikni shakllantirish masalasi ko‘proq ta’lim jarayoniga axborot-kommunikatsiya texnologi-
yalarini joriy etish bilan bog‘liq holda yoritilgan. Ular ta’lim jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 
foydalanish o‘quvchilarning bilim olish faolligini oshirishini ta’kidlaydilar. Shu bilan birga, raqamli vositalardan 
foydalanish orqali o‘quvchilarda mustaqil ta’lim olish ko‘nikmalarining rivojlanishi qayd etiladi.

Interaktiv metodlar bo‘yicha olib borilgan ilmiy izlanishlar ham ularning ta’lim samaradorligini oshirishdagi 
muhim o‘rnini ko‘rsatadi. Tadqiqotchilar interaktiv metodlarni o‘quvchilarni faollashtiruvchi, ularni fikrlashga 
undovchi hamda o‘rganilayotgan materialni chuqurroq o‘zlashtirishga xizmat qiluvchi usullar sifatida baholay-
dilar. Xususan, “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Insert”, “Rol o‘ynash” kabi metodlar o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashini 
va ijodiy yondashuvini rivojlantirishda samarali vosita sifatida e’tirof etilgan. So‘nggi yillarda olib borilgan 
tadqiqotlarda interaktiv metodlarni raqamli texnologiyalar bilan integratsiya qilish masalasi alohida e’tiborga 
olinmoqda. Bu yondashuv o‘quvchilarning nafaqat bilimlarini, balki raqamli kompetensiyalarini ham rivojlantirish 
imkonini beradi. Shu bilan birga, bunday integratsiya o‘quv jarayonini yanada qiziqarli, samarali va zamonaviy 
talablar asosida tashkil etishga xizmat qiladi.

Shunga qaramay, mavjud tadqiqotlarda interaktiv metodlar orqali aynan boshlang‘ich sinf o‘quvchilari
ning raqamli savodxonligini kompleks rivojlantirish masalasi yetarli darajada yoritilmagan. Mazkur holat ushbu 
yo‘nalishda qo‘shimcha ilmiy izlanishlar olib borish zaruratini belgilaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda kompleks yondashuv asosida bir qator ilmiy-pedagogik metodlardan foydalanildi. 

Tadqiqot metodlari o‘rganilayotgan muammoning mohiyatini chuqur tahlil qilish va aniq natijalarga erishishga 
qaratildi. Avvalo, nazariy tahlil metodi asosida mavzuga oid ilmiy adabiyotlar, pedagogik manbalar hamda 
zamonaviy tadqiqotlar o‘rganildi. Ushbu metod yordamida raqamli savodxonlik va interaktiv metodlar tushun-
chalarining nazariy asoslari aniqlashtirildi hamda ularning o‘zaro bog‘liqligi tahlil qilindi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

573

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, may, 5(4)-son

Pedagogik kuzatuv metodi orqali o‘quvchilarning dars jarayonidagi faoliyati, ularning interaktiv metodlarga 
bo‘lgan munosabati va raqamli vositalardan foydalanish darajasi o‘rganildi. Kuzatuv natijalari o‘quvchilarning 
o‘quv jarayonidagi faolligini aniqlash imkonini berdi.

Tajriba-sinov ishlari tadqiqotning asosiy metodlaridan biri sifatida qo‘llanildi. Tadqiqot davomida o‘quvchilar 
ikki guruhga ajratildi: nazorat guruhi va tajriba guruhi. Nazorat guruhida an’anaviy o‘qitish metodlari asosida 
darslar olib borilgan bo‘lsa, tajriba guruhida interaktiv metodlar asosida tashkil etilgan darslar o‘tkazildi. Ushbu 
yondashuv interaktiv metodlarning samaradorligini amaliy jihatdan baholash imkonini berdi.

Shuningdek, taqqoslash metodi yordamida nazorat va tajriba guruhlari natijalari o‘zaro solishtirildi. Bu 
esa interaktiv metodlarning o‘quvchilarning raqamli savodxonligini rivojlantirishdagi ta’sir darajasini aniqlashga 
yordam berdi.

So‘rovnoma va suhbat metodlari orqali o‘quvchilarning fikrlari, qiziqishlari va dars jarayoniga bo‘lgan 
munosabatlari o‘rganildi. Ushbu metodlar yordamida o‘quvchilarning interaktiv metodlarga bo‘lgan qiziqishi 
va ularning samaradorligi haqida qo‘shimcha ma’lumotlar olindi. Tadqiqot jarayonida interaktiv metodlardan 
keng foydalanildi. Jumladan, “Aqliy hujum” metodi orqali o‘quvchilarning erkin fikrlashi rag‘batlantirildi, “Klaster” 
metodi yordamida mavzular tizimli ravishda o‘zlashtirildi, “Rol o‘ynash” usuli orqali real hayotiy vaziyatlar 
modellashtirildi.

Bundan tashqari, o‘quvchilarning raqamli savodxonligini rivojlantirish maqsadida onlayn testlar, interaktiv 
topshiriqlar va multimedia vositalaridan foydalanildi. Mazkur metodlarning uyg‘un qo‘llanilishi tadqiqotning 
ishonchliligi va samaradorligini ta’minladi hamda olingan natijalarning ilmiy asoslanganligini kafolatladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mazkur tadqiqot doirasida interaktiv metodlar orqali boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining raqamli savod

xonligini rivojlantirish samaradorligi tajriba-sinov ishlari asosida aniqlandi. Olingan natijalar nazorat va tajriba 
guruhlari ko‘rsatkichlarini taqqoslash orqali tahlil qilindi.

Tajriba-sinov ishlari natijalari

Tajriba jarayonida o‘quvchilarning raqamli savodxonligi quyidagi mezonlar asosida baholandi: axborotni 
izlash ko‘nikmasi, raqamli vositalardan foydalanish darajasi, axborotni tahlil qilish qobiliyati hamda mustaqil 
ishlash ko‘nikmasi.

Tajriba boshida har ikkala guruh o‘quvchilarining bilim darajasi deyarli teng bo‘ldi. Tadqiqot yakunida esa 
sezilarli farqlar kuzatildi.

1-jadval: Tajriba va nazorat guruhlari natijalarining taqqoslanishi (% hisobida)

Ko‘rsatkichlar Nazorat guruhi Tajriba guruhi

Axborotni izlash 62 % 85 %

Raqamli vositalardan foydalanish 58 % 88 %

Axborotni tahlil qilish 60 % 83 %

Mustaqil ishlash 55 % 80 %

Jadval natijalaridan ko‘rinib turibdiki, tajriba guruhida barcha ko‘rsatkichlar nazorat guruhiga nisbatan 
yuqori natijalarni qayd etdi. Ayniqsa, raqamli vositalardan foydalanish ko‘rsatkichida sezilarli o‘sish kuzatildi.

Natijalar tahlili

Olingan natijalar interaktiv metodlarning samaradorligini yaqqol ko‘rsatdi. Tajriba guruhidagi o‘quvchilarda 
quyidagi ijobiy o‘zgarishlar aniqlandi:

•	 o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi sezilarli darajada oshdi;

•	 mustaqil ishlashga intilish kuchaydi;

•	 raqamli vositalardan foydalanish tezligi va aniqligi ortdi;

•	 o‘quvchilar axborotni tanqidiy baholash ko‘nikmalariga ega bo‘la boshladilar.

Nazorat guruhida esa bunday o‘sish sur’ati nisbatan past bo‘ldi, bu esa an’anaviy metodlarning samara-
dorligi cheklanganligini ko‘rsatadi.
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Natijalar asosida umumiy baholash

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, interaktiv metodlar asosida tashkil etilgan darslar quyidagi natijalarga olib keldi:

•	 o‘quvchilarning bilimlarni o‘zlashtirish darajasi oshdi;

•	 raqamli savodxonlik komponentlari izchil shakllandi;

•	 o‘quvchilarning ijodiy va mantiqiy fikrlashi rivojlandi;

•	 ta’lim jarayonining samaradorligi sezilarli darajada oshdi.

Shuningdek, interaktiv metodlar yordamida o‘quvchilar o‘rtasida hamkorlik muhitining shakllanishi kuza-
tildi, bu esa ularning kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qildi.

Natijalarning pedagogik ahamiyati

Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv metodlar orqali raqamli savodxonlikni rivojlantirish nafaqat 
o‘quvchilarning bilim darajasini oshiradi, balki ularni zamonaviy axborot muhitida mustaqil faoliyat yuritishga 
tayyorlaydi. Bu esa ta’lim tizimida interaktiv yondashuvni keng joriy etish zarurligini asoslaydi.

Mazkur tadqiqot natijalari interaktiv metodlar orqali boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining raqamli savod
xonligini rivojlantirish samarali ekanligini ko‘rsatdi. Olingan natijalar shuni tasdiqlaydiki, interaktiv yondashuv 
o‘quvchilarni faollashtiradi, ularning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi hamda raqamli vositalardan ongli ravishda 
foydalanish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu bilan birga, tadqiqot davomida ayrim muammolar ham aniqlanib, 
ularni bartaraf etish yo‘llari ko‘rib chiqildi.

Natijalar tahlilining ilmiy asoslanishi. Tajriba-sinov ishlari natijalari interaktiv metodlarning an’anaviy metod-
larga nisbatan ustunligini yaqqol ko‘rsatdi. Xususan, o‘quvchilarning axborotni izlash, tahlil qilish va undan 
foydalanish ko‘nikmalarida sezilarli o‘sish kuzatildi. Bu holat interaktiv metodlarning o‘quvchilarni faollikka 
undashi va ularni o‘quv jarayonining bevosita ishtirokchisiga aylantirishi bilan izohlanadi. Shuningdek, raqamli 
vositalar bilan integratsiyalashgan interaktiv metodlar o‘quvchilarda zamonaviy kompetensiyalarni shakllanti
rishga xizmat qiladi. Bu esa o‘quvchilarning nafaqat bilim darajasini, balki amaliy ko‘nikmalarini ham rivojlan-
tirish imkonini beradi. Natijalar boshqa ilmiy tadqiqotlar bilan hamohang bo‘lib, interaktiv metodlarning ta’lim 
samaradorligini oshirishdagi muhim rolini tasdiqlaydi.

Aniqlangan muammolar

Tadqiqot jarayonida interaktiv metodlarni qo‘llashda bir qator muammolar ham kuzatildi. Avvalo, barcha 
o‘quvchilarning raqamli vositalar bilan ishlash darajasi bir xil emasligi aniqlandi. Bu esa ayrim o‘quvchilarning 
topshiriqlarni bajarishda qiyinchiliklarga duch kelishiga sabab bo‘ldi. Bundan tashqari, ayrim hollarda texnik 
vositalarning yetishmasligi yoki internet tezligining pastligi dars jarayoni samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatdi. 
Shuningdek, o‘qituvchilarning interaktiv metodlardan foydalanish bo‘yicha metodik tayyorgarligi yetarli darajada 
bo‘lmagan holatlar ham kuzatildi. Yana bir muhim muammo sifatida vaqt omilini ko‘rsatish mumkin. Interaktiv 
metodlar asosida tashkil etilgan darslar ko‘proq vaqt talab etadi, bu esa dars rejasini to‘liq amalga oshirishda 
ayrim qiyinchiliklarni yuzaga keltiradi.

Muammolarni bartaraf etish yo‘llari

Aniqlangan muammolarni bartaraf etish uchun bir qator chora-tadbirlarni amalga oshirish zarur. Avvalo, 
o‘qituvchilarning malakasini oshirish, ularni interaktiv metodlar va raqamli texnologiyalardan foydalanish 
bo‘yicha muntazam tayyorlash muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, ta’lim muassasalarini zamonaviy texnik 
vositalar bilan ta’minlash, internet infratuzilmasini yaxshilash zarur. Bu esa interaktiv metodlarni samarali 
qo‘llash imkonini kengaytiradi. O‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda differensial 
yondashuvni qo‘llash ham muhim hisoblanadi. Bu orqali har bir o‘quvchining bilim darajasiga mos topshiriqlar 
berish va ularning raqamli savodxonligini bosqichma-bosqich rivojlantirish mumkin.

Amaliy ahamiyat va istiqbollar

Mazkur tadqiqot natijalari ta’lim jarayonida interaktiv metodlardan foydalanishning amaliy ahamiyatini 
ko‘rsatadi. Ushbu metodlar o‘quvchilarning nafaqat bilimlarini, balki zamonaviy hayot uchun zarur bo‘lgan 
kompetensiyalarini ham rivojlantiradi. Kelgusida interaktiv metodlarni yanada takomillashtirish, ularni yangi 
raqamli platformalar bilan integratsiya qilish hamda ta’lim jarayoniga keng joriy etish dolzarb vazifalardan biri 
bo‘lib qoladi. Shu bilan birga, ushbu yo‘nalishda qo‘shimcha ilmiy tadqiqotlar olib borish va yangi metodik 
yondashuvlarni ishlab chiqish zarurati mavjud.
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XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur tadqiqot doirasida interaktiv metodlar orqali boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining raqamli savodxon-

ligini rivojlantirish masalasi nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilindi. Olib borilgan tadqiqotlar natijasida inter-
aktiv metodlarning ta’lim jarayonidagi samaradorligi ilmiy asosda isbotlandi hamda ularning o‘quvchilarning 
raqamli kompetensiyalarini shakllantirishdagi muhim o‘rni aniqlandi. Tajriba-sinov ishlari natijalari shuni ko‘rsat-
diki, interaktiv metodlar asosida tashkil etilgan darslar o‘quvchilarning axborotni izlash, tahlil qilish va undan 
foydalanish ko‘nikmalarini sezilarli darajada rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, 
ijodiy yondashuvi va muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyatlari ham oshadi. Bu esa ularning raqamli muhitda 
samarali faoliyat yuritishiga zamin yaratadi.

Tadqiqot davomida interaktiv metodlarning an’anaviy o‘qitish usullariga nisbatan ustun jihatlari aniqlandi. 
Xususan, interaktiv yondashuv o‘quvchilarni faol o‘quv jarayoniga jalb etadi, ularning darsga bo‘lgan qiziqishini 
oshiradi hamda bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirishga xizmat qiladi. Natijada ta’lim samaradorligi sezilarli dara-
jada ortadi. Shu bilan birga, tadqiqot jarayonida ayrim muammolar ham aniqlanib, ularni bartaraf etish bo‘yicha 
tegishli tavsiyalar ishlab chiqildi. Jumladan, o‘qituvchilarning metodik tayyorgarligini oshirish, ta’lim muassasa
larini zamonaviy texnik vositalar bilan ta’minlash hamda o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olish 
muhimligi ta’kidlandi.

Mazkur maqola natijalari asosida quyidagi umumiy xulosalarga kelindi: interaktiv metodlar boshlang‘ich 
ta’lim jarayonida raqamli savodxonlikni rivojlantirishning samarali vositasi hisoblanadi; ular o‘quvchilarning 
zamonaviy kompetensiyalarini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega; interaktiv yondashuvni ta’lim tizimiga 
keng joriy etish ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. Kelgusida interaktiv metodlarni takomillashtirish, ularni 
yangi raqamli texnologiyalar bilan integratsiya qilish hamda ushbu yo‘nalishda chuqur ilmiy tadqiqotlar olib 
borish muhim vazifalardan biri bo‘lib qoladi. Bu esa ta’lim tizimining zamonaviy talablar asosida rivojlanishiga 
xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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